martiris in crastino sancti lohannis apostoli ante portam huinam sub

festo toto duplici celebretur. 15

Anno domini 1391 inchoatum est, quod in vmpnis « quem terra »

ct « o gloriosa domina > et in aliis ympnis eiusdem metri, quando dc

beata virgine agitur, semper in hnc ympnorum addatur: « Maria mater

gracie » et « gioria tibi domine ».

Anno domini 1394 approbatum est et anno domini 1^97 confir- 20

matum est.

EX ACTIS CAPITULI GENERALIS VENECILS
CELEBRATI ANNO - M'- CCC". A'C/F°.

Apud Venecias anno domini 1^94 inchoatum est, [quodj festum visi-

tacionis virginis gloriose et de apostolis Petro et Paulo memoria fiat. Kt in 25

crastino post [festum] visitacionis fiat memoria de martiribus Processi ctc.

(i) Ab anno i^Soad 1^85 in obedicntia Romnna celebrnta sunt capitula gcnc-

ral-a 1580 Bononiae, in quo electus est fr. RaymunJus de Capua, (c(. supra pag. 2O
I3(S2 Budae, 1385 Veronae (cf, SSOP. I, XVIII), quoruni tamen acta desunt.

(2) Fragmenta actorum capitulorum gen. Viennac, l'errariae, Venetiis celebra.

torum desumpta sunt c codice 708 biblioihecae univcrsitatis Lipsiensis.
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Item. IbidciTi dcclaratum cst, t|LU)d xi. dic mciisis iiilii Jiat lcstum

trium lcctionum de sancto Procopio.

Rt festum visitacionis approbatum cst Francfoidic anno domini i Sqy

et anno domini i4()2 Senis.

=> Kt anno ilomini 1^94 ordinntum est
,
quod festum concepcionis

virginis Maric dcbet solempnitcr cclebrari sub festo toto duplici sub no-

mine sanctilicacionis et cantari hystoria de nativitatc beate vir^inis mu-

tato nomine nativitatis in sanctificacionis.

In Veneciis [mccc] xciiii declaracio iilius: qui primitus habitum no-

'" stri ordinis assumpserint , inteliigitur: de assumpcione in noviciatu et

non in professione.

Item conversi, qui recipiuntur ad habitum clericorum non habeant

vocem nisi ut conversi ad quinque annos post assumpcionem predicti

habitus.

'5 In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

HEG SUNT ACTA GAPITLIfJ GENERALIS FRANKENFORDIE
GELEBRATI ANNO DOMINI • M°- GGG'- LXXXKVir-

IN FESTO PENTHEGOSTES (i).

Iste sunt in:hoaciones.

20 Inchoamus hanc, quod nostrum breviarium et ordinarium officiorum

per institucionem novj^rum festivitatum amplius non mutetur, nisi per

sedem apostolicam aliquod novum festum fuerit institutum, quod ordo

noster decreverit acceptare.

Item hanc: De sanctiiicacione virginis gloriose fiat festum sub toto

25 duplici cum officio de nativitate eiusdem , mutato nomine eiusdem na-